
Jobbe i Forskningsrådet: Faglig utvikling, være en del av noe større og føle seg
verdsatt på jobb

I Forskningsrådet bruker Mahad kompetansen sin til å påvirke samfunnet direkte. Godt samarbeid og en god atmosfære gjør at
han føler seg verdsatt på jobb. Utviklingsmulighetene lar han å vokse profesjonelt.

Navn: Mahad Jama
Stilling: Business controller

Hvorfor ønsket du å jobbe her i Forskingsrådet?

– Jeg valgte å gå fra et stort konsulenthus som EY til Forskningsrådet av flere grunner. Forskningsrådet er en

institusjon som spiller en avgjørende rolle i å fremme innovasjon og vitenskap i Norge, og det å kunne bidra til dette
viktige arbeidet gjennom min økonomiske kompetanse gir meg stor mening og motivasjon.

– Videre er Forskningsrådet en arbeidsplass som tilbyr en spennende blanding av utfordringer og

utviklingsmuligheter. Selv om jeg satte stor pris på erfaringen og den profesjonelle veksten jeg fikk på min tidligere

arbeidsplass, ønsket jeg å bruke ferdighetene og erfaringen min på en måte som har direkte og positiv innvirkning

på samfunnet. Hos Forskningsrådet ser jeg muligheten til å være en del av noe større, og bidra til prosjekter som

virkelig kan gjøre en forskjell.

Hva liker du aller best med jobben din i Forskningsrådet?

– Forskningsrådet er en interessant og samfunnsviktig arbeidsplass som gir meg muligheten til å kombinere min

faglige kompetanse med et meningsfylt oppdrag. Forskningsrådet har en unik posisjon i å fremme forskning og

innovasjon i Norge, og jeg er stolt av å kunne bidra til denne viktige innsatsen gjennom rollen min innenfor økonomi.

Hva er arbeidsoppgavene dine?

– Arbeidsoppgavene mine er hovedsakelig budsjettering, likviditetsstyring og prognosearbeid. Jeg jobber med

økonomien i Forskningsrådet, og styrer budsjetteringen for alt av forskningen som blir finansiert.

Hva har du blitt mest overrasket over ved Forskningsrådet etter at du startet?

– Alle de hyggelige og jordnære kollegaene og den fleksible arbeidshverdagen. Arbeidsmiljøet her er preget av

engasjerte og kunnskapsrike kollegaer som deler lidenskapen min for å drive samfunnet fremover gjennom

forskning. Samarbeidet og den gode atmosfæren gjør at jeg trives godt og føler meg verdsatt i jobben min.

“
Hos Forskningsrådet ser jeg muligheten til å være en del av noe større, og bidra til

prosjekter som virkelig kan gjøre en forskjell.

Mahad h. Jama

https://www.forskningsradet.no/om-oss/karriere/mahad/

https://www.forskningsradet.no/om-oss/karriere/mahad/
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Hvordan er utviklingsmulighetene i Forskningsrådet?

– Det er også viktig for meg at det er rom for både faglig og personlig utvikling, noe som Forskningsrådet virkelig

legger til rette for. Her har jeg tilgang til ulike kurs og videreutdanningsmuligheter, og det oppfordres til kontinuerlig

læring og forbedring.

Ved å jobbe i Forskningsrådet har jeg også muligheten til å vokse profesjonelt ved å ta del i komplekse økonomiske

analyser og strategiske beslutningsprosesser som påvirker forsknings- og innovasjonsprosjekter i hele landet.

Personlig føler jeg at jeg utvikler meg gjennom å jobbe i et miljø som verdsetter samarbeid, innovasjon og

samfunnsansvar.

Hvilken person i ditt fagmiljø synes du er mest inspirerende og hvorfor?

– Jeg hører en del på podcaster, og en av de jeg hører på er Peter Warren – hver episode tar han for seg det

makroøkonomiske bildet i verden og hvordan dette påvirker finansverden.

Ledige stillinger

SØKNADSFRIST

8. mai
2025

SØK NÅ

Vi søker rådgiver/seniorrådgiver i et
vikariat i SkatteFUNN med ansvar for
sektorene bygg og anlegg og transport

Torsdag 8. mai 2025

Har du lyst til å hjelpe oss i arbeidet med grønn og digital

omstilling av bygg- og anleggssektoren og transportsektoren?

Kan du tenke deg å få ansvaret for disse sektorene som

saksbehandler i SkatteFUNN (skattefunn.no).

Bli oppdatert når nye stillinger legges ut:

Last ned

Meldinger ved utskriftstidspunkt 8. mai 2025, kl. 13.55 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da

dette dokumentet ble skrevet ut.

Lysaker

Abonnér på stillinger

Av Elin Scott Publisert 24. jun. 2024 Del

https://candidate.hr-manager.net/ApplicationInit.aspx?cid=1290&ProjectId=144093&DepartmentId=19071&MediaId=5
https://candidate.hr-manager.net/Agent/Subscription.aspx?cid=1290
https://www.forskningsradet.no/om-oss/karriere/mahad/Download
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